Заведующему МБДОУ №102 "Рябинушка"

Максаевой М.Л.
от   ____________________________________
 _______________________________________

(Ф.И.О родителя (законного представителя)
проживающего (ей) по адресу:

_________________________________________
________________________________________        конт. телефон ____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне ежемесячную компенсацию части родительской платы за присмотр и уход _________________________________________________________________
                                   (Ф.И.О. ребенка полностью, дата рождения)
в МБДОУ № 102 "Рябинушка", реализующем основную образовательную программу дошкольного образования __________в размере _______________,

в связи с тем, что мой ребёнок является _____________ по очерёдности рождаемости в семье.

Указанную компенсацию прошу перечислять МКУ "ЦЦООО" Департамент  образования Администрации города Симферополя Республики Крым на счет, открытый мною в банковском учреждении ___________________________________________________
  № расчетного счета_________________________________   банковской карты.
СНИЛС родителя № _________________________
СНИЛС ребенка №___________________________

К заявлению прилагаю копии следующих документов:
- свидетельства о рождении детей;
- документа, удостоверяющего личность родителя, на которого оформляется получение компенсации;
- копия документа из банка с номером социальной карты получателя компенсации.
Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных для начисления и выплаты компенсации части родительской платы специалистами МКУ "ЦЦООО" Департамент  образования Администрации города Симферополя Республики Крым.
Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение десяти календарных дней.
«______» __________________ 20____ г.                   _____________________ /___________________/
                                                                                             (ФИО)                      (Подпись)